РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с подпунктом 10.2 пункта 10 Решения Совета депу-
татов ЗАТО г.Североморск от 17.12.2019 № 579 «О бюджете муниципального
образования ЗАТО г.Североморск на 2020 год и плановый период 2021
и 2022 годов» (с изменениями), в целях финансирования мероприятий
муниципальных программ, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск:
1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные

на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск в пределах
общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию
мероприятий в рамках данных муниципальных программ, согласно прило-
жению к постановлению.

1.2. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную
роспись бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск
в соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной
росписи бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск
и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств
(главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
без публикации табличного приложения к постановлению.

Полный текст постановления опубликовать в официальном сетевом
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 16.12.2020 г.                                                                   № 2080

О перераспределении бюджетных
ассигнований, предусмотренных
на реализацию муниципальных
программ ЗАТО г.Североморск

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 16.12.2020 № 2080

Перераспределение бюджетных ассигнований,

предусмотренных на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск

№
мероприятия

Наименование показателя
(подпрограммы/мероприятия)

Источник
финанси-
рования

Сумма
изменений,
тыс.руб.

Объем
финанси-
рования,
тыс.руб.

Муниципальная программа «Развитие образования ЗАТО г.Североморск на 2014-2020 гг.»

1.1.1.1 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на оплату труда и
начислений на выплаты по оплате труда (дошкольные учреждения)»

Местный
бюджет

-3 302,86 145 664,17

1.1.1.2 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на содержание
имущества (дошкольные учреждения)»

Местный
бюджет

- 2 738,16 18 045,65

1.1.1.3 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на оплату
коммунальных услуг (дошкольные учреждения)»

Местный
бюджет

- 2 250,33 55 226,79

1.1.1.4 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на
обеспечение деятельности (оказание услуг) (дошкольные учреждения)»

Местный
бюджет

+ 9 707,90 70 658,59

1.1.2.2 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на содержание
имущества (школы)»

Местный
бюджет

- 1 038,05 24 025,45

1.1.2.3 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на оплату
коммунальных услуг (школы)»

Местный
бюджет

- 1 318,78 54 090,34

2

1.1.2.4 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на
обеспечение деятельности (оказание услуг) (школы)»

Местный
бюджет

+ 1 984,14 26 710,74

1.1.4.2 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на содержание
имущества (учреждения дополнительного образования)»

Местный
бюджет

-1 118,27 10 794,25

1.1.4.3 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на оплату
коммунальных услуг (учреждения дополнительного образования)»

Местный
бюджет

-23,06 7 044,49

1.1.4.4 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на
обеспечение деятельности (оказание услуг) (учреждения дополнительного образования)»

Местный
бюджет

+ 841,33 6 253,67

1.1.18 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Обеспечение персонифицированного финансирования дополнительного образования
детей»

Местный
бюджет

- 1 293,86 2 635,89

1.2.4 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Выплата стипендий и премий одарённым детям и учащейся молодёжи ЗАТО
г.Североморск, добившихся высоких результатов»

Местный
бюджет

-49,29 223,22

1.2.5 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Обновление содержания и технологий обучения, введение Федеральных
государственных образовательных стандартов »

Местный
бюджет

-198,40 6,00

1.5.1.2 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на содержание
имущества (МБУО «ЦБ» )»

Местный
бюджет

-103,95 198,19

1.5.1.4 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на
обеспечение деятельности (оказание услуг) (МБУО «ЦБ»)»

Местный
бюджет

+901,64 3 293,30

3

1.6.1.2 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на содержание
имущества (МБУО «КХЭО» )»

Местный
бюджет

-0,13 270,21

1.6.1.3 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на оплату
коммунальных услуг (МБУО «КХЭО»)»

Местный
бюджет

-31,85 413,91

1.6.1.4 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на
обеспечение деятельности (оказание услуг) (МБУО «КХЭО»)

Местный
бюджет

+31,98 2 190,90

1.7.1.3 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на оплату
коммунальных услуг (МБУО «ИМЦ»)»

Местный
бюджет

-39,08 1 987,32

1.7.1.4 Подпрограмма 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»
мероприятие «Прочие расходы муниципальных бюджетных и автономных учреждений на
обеспечение деятельности (оказание услуг) (МБУО «ИМЦ»)»

Местный
бюджет

+39,08 629,43

______________________